
Granti 
qeveritar

Granti 
stimulue

s

Te hyrat 
vetanake

Participimi 
i Qytetarve

Donatorë

1,675,451   393,560  1,281,891   

1 651 190 Ekzekutivi 2007 Participimi në projekte kapitale të financuara nga donatorët dhe komuniteti 225451 63,560    161891

2 651 190 Ekzekutivi 2007 Hartimi i planeve rregullative 100000 100000

3 651 190 Ekzekutivi 2007 Exproprijimi tokës 350000 350000

5 651 190 Ekzekutivi 2007 Sanimi (arrnimi) i rrugëve dhe trotuareve të dëmtuara 60000 60000

6 651 190 Ekzekutivi 2007 Mirëmbajtja e ndriqimit publik 20000 20000

7 651 190 Ekzekutivi 2007 Participim për ndërtimin e Objektit për banim social 270000 270000

8 651 190 Ekzekutivi 2007 Rregullimi i rrjetit kryesor të kanalizimit në lagjen nr.8 (Qarku) 40000 40000

10 651 190 Ekzekutivi 2007 Projektet të vogla emergjente 30000 30000

12 651 190 Ekzekutivi 2007 Participim në financim të rregullimit të lumit Dobrusha-Mirusha 50000 50000

13 651 190 Ekzekutivi 2007 Mirmbajtja dimërore e rrugëve 50000 50000

15 651 190 Ekzekutivi 2007 Projektet e mbetura nga vitit paraprak 100000 100000

16 651 190 Ekzekutivi 2007 Ndertimi I shkolles fillore ne lagjen Qarku 300000 300,000  

17 651 190 Ekzekutivi 2007 Trasimi I rrugeve ne Lagjen Qarku 50,000        50,000        

18 651 195 ZLK 2007 ZLK- Projekte te imta  per minoritete 30,000        30,000    

Koment : Te pasqyrohen projektet kapitale te cilat do te financohen nga buxheti komunal 2007 (nga grandi qeveritar, te hyrat vetanake dhe grandi stimulues i tatimit ne prone). Ndersa, financimi eventual 
i projekteve nga donatoret apo nga participimi i qytetarve  po ashtu mund te pasqyrohen  ne kolonat perkatse. 
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